
Rozhodnutí správní rady společnosti 
 
UNICAPITAL Invest VIII a.s., IČO 178 06 593, se sídlem Pobřežní 297/14, Karlín, 186 00 Praha 8, 
zapsané v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 27791 
 
učiněné v Olomouci dne 19.2.2024 
 
 
Předseda správní rady JUDr. Alena Sikorová tímto  r o z h o d l a  
 
 
v souladu s Konečnými emisními podmínkami UCINV08 22 9,0/27, které byly schváleny rozhodnutím 
předsedy správní rady ze dne 8.1.2024 a které byly vydány na základě Základního prospektu pro 
dluhopisový program Emitenta, jež byl schválen rozhodnutím České národní banky č.j. 
2023/030549/CNB/570 ke sp.zn. S-Sp-2023/00011/CNB/572 ze dne 14. března 2023, které nabylo 
právní moci dne 16. března 2023 o navýšení celkové jmenovité hodnoty emise dluhopisů o 50%, tj. 
z předpokládané hodnoty emise 200 000 000,-Kč na hodnotu 300 000 000,-Kč.  
 

 

 

 
 
____________________________     
UNICAPITAL Invest VIII a.s. 
JUDr. Alena Sikorová 
předseda  správní rady 


